
Augstas kvalitātes radošums keramikas svece turētājs balts lācis forma māla
konteiners mājas apdare

 

 

Elementa nosaukums Augstas kvalitātes radošums keramikas svece turētājs balts lācis forma māla
konteiners mājas apdare

Objekta numurs. SGGH19011623 SGGH19011623

Sagrieziet to

Top dia: 80mm Top dia: 80mm
Apakšā dia: 98mm
Maksimālais skaits: 108mm
Augstums: 135mm
Svars: 288g
Tilpums: 560ml
Citi izmēri: 5 unces / 8 unces / 10 unces / 16 unces ir pieejami arī

Jaudas 10oz 14oz 16oz uc Tas "ir pieejams

Paraugu ņemšanas
laiks

1,5 dienas, ja pastāv produktu forma un izmērs
2,15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna forma un izmērs produktu

Iepakojuma 24gab / 36gab / 48gab regulārs drošības iepakojums un tā tālāk Eksporta kastīte ar olu dalītāju

MoQ MOQ 5000

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma

Apmaksas nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc tam, kad redzams kopiju B / L

Produkta īpašības

1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. Testēšana FDA, SGS, LFGB uc
3.Videi draudzīgs
4. Tā ir plaši vērsta uz kāzām, puse, mājas, bāri uc
5. Roku darbs

 

















 
 
 

 

 



 
No izpūstas stikla īpašības mēnesī
1. Tās priekšrocība, tostarp skulptūra pārpilnība, metodes, virsmas efekti, krāsu uc
2. Kvalitāte ir sarežģīta pārbaude un tolerance izmēra, svara un formas ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots īpašam tehniskam stiklam.

Piemērošanas metode
1. Izmantojot to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas nomazgājiet to ar tīru vai karstu ūdeni
3. Nepieskarieties stikla kausa malai, mēģiniet paiet tā dibens vai rokturis.

Piesardzības pasākumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karstais ūdens nedrīkst būt pārāk pilns
2. Lai izvairītos no sava bērna rokas, lūdzu, novietojiet tos tur, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritieniem, sadursmes un spēcīgas trieciena
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsns
5. Lai novērstu tās pārrāvumu, nelieciet to tieši uz uguns
 
Lai uzzinātu vairāk par svečturis vai jebkuru stiklu,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/
Vai šeit tas var palīdzēt jums zināt labāk nekā mums: Faq
Mēs gaidām jūsu pieprasījumu un sadarbību.

Mājas lapa atpakaļ

 

 

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

